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حضرت آیت الله سیدمجتبی حسینی خامنه ای رهبر معظّّم انقلاب اسلامی:  

تکیه بر محل جلوس خمینی کبیر و خامنه ای شهید سخت استتکیه بر محل جلوس خمینی کبیر و خامنه ای شهید سخت است
برای بنده تکیه زدن بر جائی کــه محل جلوس دو 

پیشــوای عظیم الشــان، خمینی کبیر و خامنه ای شهید بوده 
کاری سخت است.

زیرا این کرسی ســابقه جلوس کسی را دارا اســت که بعد از بیش از 
۶۰ سال مجاهدت در راه خدا و گذشتن از انواع لذائذ و راحتی ها، به 
گوهری تابناک و چهره ای ممتاز نه فقط در عصر حاضر بلکه در طول 
تاریخ حکمرانان این کشور بدل شده است. هم حیات و هم نوع مرگ 

او عجین با شکوه و عزّتّی ناشی از تکیه به حق بود.
من این توفیق را داشتم که پیکر ایشان را بعد از شهادت زیارت کنم؛ 
آنچه دیدم کوهی از صلابت بود و شنیدم که مشت دست سالمش 

را گره کرده بود.
در مورد وجوه مختلف شخصیت ایشان اهل اطلاع باید مدتها چیزها 
بگویند. در این مجال اکتفاء بهمین مجمل نموده، تفاصیل را واگذار 

به موقعیت های مناسب دیگری میکنم.
این اســت علت ســختی تکیه بر کرسی رهبــری بعد از چنیــن کسی، 
تتمیم این فاصله تنها با اســتعانت از حضرت حق و یاری شما مردم 

ممکن است.

ثبت مدرسه »شجره طیبه« میناب در فهرست میراث ملی
قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی کشور 
از ثبت مدرسه ابتدایی »شجره طیبه« میناب به عنوان یک »مکان - رویداد 

دفاع مقدس« در فهرست میراث ملی ایران خبر داد.
علی دارابی با اشاره به جایگاه تاریخی و نمادین مدرسه ابتدایی »شجره 
طیبه« میناب اظهــار کــرد: مدرســه ابتدایی شــجره طیبه به عنوان ســندی 
تاریخی و گواهی روشــن از جنایت جنگی علیه مردم بی دفاع، در فهرســت 

میراث ملی ایران به ثبت می رسد.
وی با تاکید بر اهمیت ثبت مکان‌هایی که روایتگر حوادث سرنوشت ساز 
تاریخ معاصر ایران هستند، افزود: ثبت این مدرسه در قالب »مکان–رویداد 
دفاع مقدس« اقدامی در راســتای صیانــت از حافظه تاریخی ملــت ایران و 

انتقال حقیقت رخدادهای جنگ تحمیلی به نسل‌های آینده است.

تولید چند قطعه موسیقایی در روزهای مقاومت
همزمان با حملات وحشیانه دشمن صهیونیســتی ـ آمریکایی به خاک 
کشور عزیزمان ایران و در راستای تقویت روحیه ملی و همبستگی مردمی، 
سازمان فرهنگی هنری شــهرداری تهران با مشــارکت مرکز هنری رسانه ای 
»نهضت« اقدام به تولید و انتشــار چند قطعه موســیقایی با مضمون وطن  

و مقاومت کرده است.
این آثار با حضور جمعی از خوانندگان مطرح موسیقی کشور تولید شده 
و تلاش دارد روایتگر احساســات مردم ایران نســبت به وطن، ایســتادگی و 

همدلی در روزهای حساس کنونی باشد.
در همین راستا، قطعه »خدا، مادر، وطن« با صدای رضا صادقی منتشر 
شده است. این اثر با ترانه ای از بابک صحرایی و آهنگسازی رضا صادقی تولید 
شده و بر پایه ملودی موسیقی فیلم ماندگار قیصر طراحی و اجرا شده است.
همچنیــن قطعــه ای دیگــر با صــدای حامــد همایــون تولیــد شــده که با 
فضایی حماسی و ملی به بیان عشق به وطن و روحیه ایستادگی مردم ایران 

می پردازد.
در کنار این آثار، ســومین قطعه موســیقایی نیز در همیــن چارچوب و با 
همکاری هنرمندان موسیقی کشــور تولید شــده که با مضامین مقاومت، 
همبســتگی و پاسداشــت ایــران منتشــر شــده و در اختیــار مخاطبــان قرار 

خواهد گرفت.
همچنین آثاری با مشارکت هنرمندانی چون میلاد هارونی، پوریا بیاتی 

نیز در حال تولید است.
قطعه ی »عیــد می یاد« نیز با همــکاری یک گروه همخــوانی و با نغمه ای 

امیدبخش به زودی منتشر می شود.
این تولیــدات هنــری در ادامه مجموعــه برنامه هــا و اقدامــات فرهنگی 
سازمان فرهنگی هنری شــهرداری تهران در روزهای اخیر است که با هدف 
تقویت روحیه امید، همدلی و ایستادگی مردم ایران در برابر تجاوز دشمنان 

طراحی و اجرا می شود.

یک گالری هدف حمله آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار گرفت
دفتر هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ با انتشــار پیامی اعلام کرد گالری 
»کاما« که از فضاهای شناخته  شده هنرهای تجسمی ایران به شمار می رفت، 

در این حمله آسیب دیده است.
در این پیام با ابراز تأسف از تخریب این فضای فرهنگی، تأکید شده است 
که آسیب به یک نگارخانه تنها تخریب یک ساختمان نیست، بلکه ضربه ای 

به حافظه بصری و فرهنگی جامعه هنری محسوب می شود.

تقابل اطلاعاتی ایران و اسرائیل در »هزارتو«
پخش سریال جنایی معمایی »هزارتو«  با موضوع تقابل اطلاعاتی ایران 

و اسراییل از پلتفرم شیدا آغاز شد.
این ســریال با کارگردانی علی هاشــمی، تهیه کنندگی سید سجاد قافله 
باشی و نویسندگی حسین تراب نژاد چهارشنبه ها در پلتفرم شیدا به نمایش 

در خواهد آمد.
در این اثر بازیگرانی مثل امیرحسین آرمان، یکتا ناصر، محیا دهقانی، آنه 

ماری سلامه و بوراک ایفای نقش می نمایند.

»نیم شب« با موافقت صاحبان فیلم اکران می شود
مدیر روابط عمومی ســازمان ســینمایی ســوره اعلام کــرد:  از جمعه ٢٢ 
اســفند ماه همزمان بــا پایان شــب های قــدر و تعطیــلی ســینماها، زنجیره 
ســینماهای بهمن ســبز با نمایش فیلم های تــازه و تــداوم اکــران فیلم های 
پیشین در سراسر کشور فعال شــدند. ما پیش از این بنا داشــتیم در اکران 

نوروزی ١۴٠۵ ســینماها دو فیلم ســینمایی »تاکســیدرمی« و »نیم شب« را 
توسط دفتر پخش مان به نمایش درآوریم؛ »تاکسیدرمی« فیلمی با درون مایه 
کمدی بود که با توجه به شرایط عزای عمومی تا بیستم فروردین امکان اکران 
ندارد، اما بنــا داریم فیلم »نیم شــب« را در صــورت موافقت صاحبان فیلم 

توسط پخش بهمن سبز اکران کنیم.


